
ELEKTRomHNTdKA Sxor-a
ZA EI{ERGET IKU SARAJEVO

- ODLUKA O IZBORU NAIPOVOTINIJEG PONUDACA -

DIREKTNI SPORAZUM

Broj: 02-240 / 2020.
Datum: 10.02.2020.

Na osnovu tlaoa 64. stav 1. tadka b, tlana 70. st. 1, 3 r 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (,,S1. glasnik BiH", broj 39/14), dlanova 8. 9. i 10. Pravilntka o postupku dfuektnog

sporazuma , u postupku javne nabavke - Usluge Stampanja tasopisa Nove iskre, direktot Elektrotehniike
Skole za energetiku u Sarajevu, donio je:

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponudada

elan 1.

Prihvata se ponuda broj: 06-182 /2020. od 03.02.2020. godine i Ugovot za lavnu nabavku -
ugostiteljskc usluge dodjeljuje se ponudaiu DOBRA KNJIGA d.o.o. Saraievo, ponuda broi: 06-

182/2020. od 03.02.2020. godine, za ponudenu ciienu od 900,00 KM, bez PDV-a, kao najbolje

ocijen jcnorn ponurlaiu.

elo.n2.

Na osnor.u ove odluke sa ponudadem tz tlana 1. 6e se vriiti pla6anje na osnor''u narudZbenice, te

izdatog ratuna, iz ruzloga 5to je vrijednost mania od 1.000,00 I(M.

ilan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se ponudadu koji je udestvovao u postupku

javne nabavke, u skladu sa ilanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Flercegovine, te na

web sttanicu 5kole.

Obrazloienie
Postupak javne nabavke pokrenut ie Odlukom o poktetanju postupka iavne nabavke btoi: 02-159-

1 / 2020. od 29.0'1..2020. godine.

lavna nabavka ie ptovedena putem direktnog sporazuma.
Prociienjena vrijednost iavne nabavke bez PDV-a ie 1.000,00 KM .

Zahtjev za dostavu ponude putem direktnog sporazuma zanabavku,,Usluge Stampanja dasopisa Nove

iskre" upuden ie:

- Dobra knjiga d.o.o. Saraievo

- Bisia marketing doo Sarajevo

- Srudio mrak doo Sarajevo

- Zahtjev za dostavu ponude putem direktnog sporazuma za nabavko - ugostiteljske usluge je

postar.ljen na web stranicu Skoli u cilju 5to ve6e transparentnosti, a u skladu sa ilanom 3. Pravilnika o

po.t.rpk., dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. dio B Zakona o javnim nabavkama.



U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1,

- da su biagovremeno zaprimljene 1 ponude;
- da ie ponuda ponudaia ,,Dobta kniiga" doo ptihvatliiva;

LI postupku donoienja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je ditektor izvriio ocjenu

kvalificiranosti ponudada u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, te kdterijima iz tendetske

dokumentaciie, te ilanom 90. Zakona o javnim nabavkama.

U posrupku ocjene provedenog postupka, dfuektor ikole nije naiao neptavilnosti, niti proPuste u

radu, koii bi eventualno bili osnov za nepil^rcatanje ponude.

Uvidom u priloienu dokumentaciju, nesporno je da je izabrunr ponudad najbolje ocijenjen po kriteniu
najnlie crjene i u okr.,iru procijenjene vdiednosti javne nabavke kako slijedi:

Izabrani ponudai je, kako je gore navedeno, ocijenjen je kao naipovoliniii u skladu sa dlanom 90. Zakona

o javnim nabavkama.
Iz. navedenih r^zlog, primjenom tlana 64. stav 1". tadka b. Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine, odluteno je kao u dispozitivu'

POUKA O PRA\TNOM LIJEI(U

Protiv ove odluke moie se izjavid Prigovor Skolrko- odboru najkasntje u toku od pet dana od

dana zakljuiivanja direktnog sporazuma.

Dostaviti:
1. Ponudadima xl
2' ala 

p.

[r.scl.

Naziv / ime
ponudada Ponudena ciyena (bez PDV-a)

1 lx )BIt,\ KNJI(;,\ l)O() S/\1{,!livo 900.00 KN,l


